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خبرنگاران ارمنی و آذری با هم همکاری میکنند

روز گذشته سمینار منطقهای خبرنگاران ارمنستان و آذربایجان به ابتکار بنیاد همکاری"اوراسیا" در تفلیس برگزار شد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روز گذشته سمینار منطقه ای خبرنگاران ارمنستان و آذربایجان به ابتکار بنیاد
همکاری"اوراسیا" در تفلیس برگزار شد. آن سمینار ارتقا سطح بیغرض بودن تشریح روابط ارمنی-آذری را دنبال می کرد.

طی این سمینار و نیز در گفتگوهای اختصاصی خبرنگاران دو کشور و در بحث و بررسی های گروهی به پاره ای از مسائل در رابطه با تشریح مناقشه قره باغ و امکانات گفتگوی

اجتماعی بین دو کشور و وضعیت کنونی آن امکانات پرداخته شد.
اکثر خبرنگاران آذری گفتند که حل و فصل مناقشه صرفا مسئله ای سیاسی مشروط به دیکته دو کشور و طرفین مشمول در این روند می باشد. به هر تقدیر، این واقعیت مزاحمتی

ایجاد نخواهد کرد تا بین دو کشور مراوداتی وجود داشته باشند به رغم اینکه برای ترتیب دادن این مراودات هنوز نیاز به طرف ثالث، در این مورد گرجستان، احساس می شود.
آنطور که نتایج مونیتورینگ انجام گرفته از سوی سازمان های خبری "کلوپ مطبوعات ایروان" و "ینی نسیل" نشان می دهند، بسیاری از خبرنگاران دو کشور در مطالب منتشره خود

کماکان به پیروی از تبلیغات کلمات کلیشه ای همچون "اشغالگر"، "متجاوز" ادامه می دهند و حد شمایل دشمنی را تعمیق می دهند.
عارف علی اف &ndash; رئیس "ینی سیل" &ndash; گفت: "فارغ از اینکه روابط دو کشور به کجا خواهند رسید، جوامع ارمنستان و آذربایجان به اطلاع رسانی حقیقی نیاز دارند."

آیدین باقروف &ndash; خبرنگار روزنامه ndash& 525; بر این نظر است که در این مرحله مراودات اجتماعی بین دو کشور لازم می باشند، اما ری کریماقلی &ndash; خبرنگار

روزنامه اپوزیسیون "ینی مساوات" &ndash; اطمینان دارد که تنظیم روابط و حل مناقشه قره باغ مطلقا سیاسی می باشد. وی گفت: "مردم عادی کاری نمی توانند بکنند، تلاش

های آنها بی ثمر خواهند بود."
در نتیجه این سمینار، برنامه های همکاری های خبرنگاری علی الخصوص در ارتباط با ساخت فیلمی درباره پناهندگان و کلا آسیب دیدگان جنگ قره باغ، ایجاد سایت اینترنتی

مشترکی که شامل مطالب منتشره مشترک در مطبوعات، فوروم ها و مطالب گوناگون، تنظیم شدند.
پایان پیام.
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